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Annotatsiya. Mazkur maqolada “Vatanning ravnaqi, tinchligi va himoyasi yo‘lida qahramonlik 

unutilmaydi” mavzusi yoritilgan bo‘lib, unda Ikkinchi jahon urushi yillarida jasorat ko‘rsatgan o‘zbek 

qahramonlarining hayoti va faoliyati haqida so‘z yuritiladi. Sobir Rahimov, Zebiniso Azimova, 

Turg‘unboy Ergashev, Malik Qayumov kabi fidoyi insonlarning urushdagi xizmatlari, mardlik va 

vatanparvarlik namunasi sifatida tasvirlangan. Maqola yosh avlodni tarixiy xotirani asrash, 

qahramonlardan ibrat olish va vatanparvarlik ruhida tarbiyalashga undaydi. 

Kalit soʻzlar: urush qahramonlari, vatanparvarlik, jasorat, mardlik, qahramonlik saboqlari, 

xotira, tarixiy yodgorliklar. 

 

Аннотация. В статье рассматривается тема «Героизм не забыт во имя процветания, 

мира и защиты Родины», а также рассказывается о жизни и труде узбекских героев, 

проявивших мужество в годы Второй мировой войны. Заслуги таких самоотверженных людей, 

как Собир Рахимов, Зебинисо Азимова, Тургунбой Эргашев, Малик Каюмов, на войне 

описываются как примеры мужества и патриотизма. Статья призывает молодое поколение 

сохранять историческую память, учиться у героев и воспитывать их в духе патриотизма. 

Ключевые слова: герои войны, патриотизм, мужество, героизм, уроки героизма, память, 

исторические памятники. 

 

Annotation. This article covers the topic “Heroism is not forgotten for the sake of the prosperity, 

peace and defense of the Motherland”, and talks about the life and work of Uzbek heroes who showed 

courage during the Second World War. The merits of selfless people such as Sobir Rakhimov, Zebiniso 

Azimova, Turgunboy Ergashev, Malik Kayumov in the war are described as examples of courage and 

patriotism. The article encourages the younger generation to preserve historical memory, learn from 

heroes and educate them in the spirit of patriotism. 

Key words: war heroes, patriotism, courage, heroism, lessons of heroism, memory, historical 

monuments. 

 

KIRISH 

Tarix sahifalarida mardlik va jasorat ila bitilgan davrlar bo‘lsa, ularning eng 

mashhurlaridan biri — Ikkinchi jahon urushi davridir. Bu yovuz urushda o‘zbek xalqidan 

minglab o‘g‘lonlar frontga yo‘l oldi, ularning ko‘pchiligi hayotini qurbon qildi, ammo or-
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nomus, vatan sha’ni yo‘lida chekinmadi. Aynan shu davrda namoyon bo‘lgan 

qahramonliklar xalqimizning qadr-qimmati va mardligini butun dunyoga ko‘rsatdi. 

Sobir Rahimov — birinchi o‘zbek generali 

O‘zbekiston tarixida nomi oltin harflar bilan bitilgan qahramonlardan biri bu — 

Sobir Rahimovdir. U Sovet armiyasi tarkibida general unvoniga sazovor bo‘lgan ilk 

o‘zbek bo‘lib, urushda shijoat bilan ishtirok etgan. Uning rahbarligidagi bo‘linmalar 

Berlindan to Varshavagacha bo‘lgan janglarda faol qatnashdi. 1945-yilda u dushman 

bilan bo‘lgan halokatli jangda halok bo‘ldi va vafotidan so‘ng "Sovet Ittifoqi Qahramoni" 

unvoni bilan taqdirlandi. Bugun Toshkent shahridagi markaziy tumanlardan biri — Sobir 

Rahimov nomi bilan ataladi. 

Zebiniso Azimova — ayol jasorati namunasi 

Urush nafaqat erkaklarning, balki o‘zbek ayollarining ham mardligini sinadi. 

Zebiniso Azimova frontda hamshira bo‘lib xizmat qilgan, ko‘plab yarador jangchilarning 

hayotini saqlab qolgan. O‘qqa tutilayotgan joylardan jarohatlanganlarni olib chiqib, 

ularga yordam ko‘rsatgan. Ularning barchasi bugungi yoshlar uchun chin vatanparvarlik 

va matonat namunasi sanaladi. 

Turg‘unboy Ergashev — jasorat timsoli 

U ham urushning eng og‘ir davrlarida jang qilgan, dushman tanklariga qarshi 

kurashib, qo‘rquv nima ekanini bilmagan o‘zbek yigitlaridan biri edi. U Sovet Ittifoqi 

Qahramoni unvoni bilan mukofotlangan. Uning hayoti haqida adabiyotlarda, darsliklarda 

ko‘p marotaba so‘z yuritilgan, yodgorliklar barpo etilgan. 

Shoahmad Shomahmudov - oilasi 

Shoahmad Shomahmudov va uning rafiqasi Bahri Akramova Ikkinchi jahon urushi 

davrida 16 nafar yetim bolani asrab olgan toshkentlik oiladir. Ular turli millatlarga 

mansub bolalarga ota-onalik mehrini berib, insonparvarlik va millatlararo do‘stlik 

timsoliga aylangan. Ularning hayoti asosida “Sen yetim emassan” filmi suratga olingan 

va Xalqlar do‘stligi monumenti barpo etilgan. Ular "Hurmat belgisi" ordeni va boshqa 

unvonlar bilan taqdirlangan. 

Malik Qayumov — frontdagi ko‘z 

Malik Qayumov esa urush maydonlarida hujjatli filmlar suratga olgan kinooperator 

sifatida tarixda qoldi. U faqat kamera bilan emas, yuragi va vijdoni bilan urushni 

hujjatlashtirdi. Uning filmlari bugun bizga urushning dahshatini, xalqimizning mardligini 

ko‘rsatib turadi.Yana yuzlab qahramonlar : Ikkinchi jahon urushi tarixida G‘ulom 

Fayziyev, Abduqodir Mamajonov, Shiroqxon Ro‘zmetov kabi yana ko‘plab o‘zbek 

yigitlari bor edi. Ular orasida o‘z jonini fido qilganlar ham, urushdan qaytgach mehnat 



[Д
ат

а]
 

 

 71 

6 2 

frontida faol bo‘lganlar ham bo‘lgan. Ularning jasorati unutilmas, nomlari tarixda abadiy 

qoladi. 

XULOSA 

Ikkinchi jahon urushi davridagi o‘zbek qahramonlari — bu bizning faxrimiz, 

millatimiz sha’ni va iftixorimizdir. Ularning qahramonligi natijasida bugun biz tinch va 

ozod yurtda yashayapmiz. Vatanning ravnaqi, tinchligi va himoyasi yo‘lida fidokorona 

xizmat qilgan bunday insonlar hech qachon unutilmaydi — qalblarda, tarixda, 

yodgorliklarda abadiy yashaydi. 
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